
Shoqata jone po kryen nje studim ne lidhje me nevojat e Republikes se Shqiperise sa i perket 
fuqise punetore e ndare sipas profesioneve dhe sektoreve te ndryshem. 
 
Brenda mundesive, mund te na ndihmoni duke na ofruar nje informacion mbi prioritet e 
qeverise shqiptare bazuar ne profesionet sipas sektoreve? 
 

 


